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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete

2024. június 18.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 2024. június 18. napján
16.00 órától megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
SzllvásI István képviselő 
Tóth Tibor képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol:

Meghívottak:

Berki András képviselő 
Tóth Klára képviselő

Schlrling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 5 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására egy halaszthatatlan ügy megtárgyalása miatt volt szük
ség.
Javasolta az alábbi napirendi pont megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő SzllvásI István képviselő.

Napirend:

1. Pályázat -  Lakossági viz- és csatornaszolgáltatás támogatására
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

A képviselő-testület 5 Igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. Pályázat -  Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schlrling István jegyző részletesen ismertette az Északma
gyarországi Regionális Vízművek Zrt. lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására benyújtandó 
pályázattal kapcsolatos levelét és a határozati javaslatot.
A polgármester javasolta a határozati javaslat elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
26/2024. (VI. 18.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata képviselö-testülete 2024. évre vonatkozóan a lakos
sági ivóvíz- és csatornaszoigáltatás ráfordításainak csökkentésére támogatási kérelmet 
nyújt be.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó rendelet pályázathoz 
szükséges mellékleteinek, nyiiatkozatainak aláírására.

Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Mivel egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 16.10 órakor bezárta.
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Oláh Nándorné Schlrling i^ á n
polgármester jegyző

Szilvási István 
jegyzőkönyv hitelesítő



JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. június 18. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schlrling István jegyző



JCarancsságJtózség^Önk^^

Feladó: Lórincz Ákosné < lorincz.akosne@ervzrt.hu >
Küldve: kedd 2024. június 11 17:24
Címzett: Karancsság Község Önkormányzata
Másolatot kap: Lórincz Ákosné; Ficzere Tímea
Tárgy: Karancsság-2024. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatási pályázat

nyilatkozatok
Mellékletek: 2024. évi üres 1. sz. adatlap adatbekérő.xisx; 2024

_évi_lakossági_víz_és_csatornaszolgáltatás_támogatás_pályázat.pdf; Határozat minta 
2024.docx; 1_számú nyilatkozat 2024..doc; 3_számú nyilatkozat 2024..doc; 4_számú 
nyilatkozat 2024..doc; 7_számú nyilatkozat 2024..doc; 8_számú nyilatkozat 
2024..doc; 11_számú nyilatkozat 2024..doc

Fontosság: Sürgős

Tisztelt Polgármester Asszony /  Úr!

Megjelent a 2021. évi lakossági víz- és esalornaszolgáltatás-támogatás igénylésének és elbírálásának részletes 
feltételeiről szóló kiírás.
A 2024. évi pályázat benyújtásának határideje sajnos nagyon szoros, ezért kérjük a gyors és zökkenőmentes 
közreműködésüket!

Első lépésként kérjük soron kívül részünkre visszaküldeni a mostani email mellékleteként megtalálható
1. pályázati adaüap első lapjának 1. a-i. pontjait feltöltve az Önkormányzatuk és az ügyintéző ÖNEGM 

rendszerrel mindenben megegyező adataival.

Kérjük továbbá ellenőrzés céljából legkésőbb 2024. június 14-ig elektronikus formábíui megküldeni a jelen 
email-hez csatolt

2. nyilatkozatokat . A nyilatkozatok fejléce feltöltésre került az Önkormányzatok adataival. Kérem 
ellenőrizzék, hogy az adatok megegyeznek-e a pályázati adatlap első lapjának Önkormányzati 
adatával (település neve, telefonszáma, címe, e-mail címe). A nvilatkozíitok hiánvtakm kitöltése 
nélkül a Alhunkinestár nem forradia be a pálvíizati mrvaaot és liiánvnótlást kér!
(Az ellenőrzéshez részünkre megküldött nyilatkozatokat még nem kell liitelesíteni, azokat csak a 
feltöltés előtt kell hitelesítéssel ellátni!)

3. valamint a képviselő-testületi határozatot az állami támogatás benyújtásáról (minta csatolva), melynek 
hitelesített példányát csatolni kell a nyilatkozatokhoz.
Amennyiben nem rendelkeznek testületi határozattal, kérjük, hogy' mielőbb a testületet összeliívni 

szíveskedjenek (ha szükséges, rendkívüli testületi megtartásával)!

A későbbiekben a szolgáltató által kitöltött adatiapokat, illetve a szolgáltató nyilatkozatait (5., 9. és 10. számú) e- 
maü-ben megküldjük az Önök részére (ezen dokumentációk előállítása folyamatban van), amelyet fiz 
önkormányzati nyilatkozatokkal, testületi határozattal és az ÖNEGM rendszerből kinyert, pályázati kulccsal 
ellátott adatlappal és 11. sz. nyilatkozattal együtt kell benyújtani a Hivatali kapim keresztül. A pályázatban 
résztvevő minden dokumentációt az önkormányzat elektronikus hitelesítésével kell ellátni, a szolgáltató 
nyilatkozatait is!

Kérem, hogy a nvilatkozatok megérkezéséről, olvasásáról e-maühen részemre visszajelezni szíveskedjenek! 

Kérdés esetén elérhetőségem: 48/514-591 

Szíves együttműködésüket előre is köszönöm!

mailto:lorincz.akosne@ervzrt.hu
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Községi Önkormányzat

Kivonat

Községi Önkormányzat Képviselö-testülete

2024...................................................... megtartott ülésének

Jegyzőkönyvéből

Községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata a támogatási igény 
benyújtása víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére.

Községi Önkormányzat képviselö-testülete döntött abban, hogy 2024. évre 
vonatkozóan a lakossági ivóvíz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére 
támogatási kérelmet kíván benyújtani.

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó rendelet pályázathoz 
szükséges mellékleteinek, nyilatkozatainak aláírására.

Határidő: Azonnal, illetve folyamatos 

Felelős: polgármester

K.m.f.

Polgármester Körjegyző

A kivonat hiteléül:


